Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.05.2012г.
	№
	61-67-12-33

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений и дополнений в состав  постоянных комиссий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

	(

Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к компетенции Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в соответствии со статьями 21 Устава муниципального образования «город Саянск» статьями 13,14,15 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1. Внести в состав постоянных комиссий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2012г. № 61-67-12-4 следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по социальным вопросам  депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» Егорова Игоря Сергеевича;

1.2. Включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» Ерофеева Ивана Николаевича;
1.3. Исключить из состава постоянной комиссии по организационно-правовым вопросам, правопорядку, Регламенту и депутатской этике депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» Додона Александра Валерьевича;

1.4. Включить в состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» Додона Александра Валерьевича.

2. Настоящее решение опубликовать в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                       Р.М. Хайрутдинов
Исп. Трифанова Т.Г.
Тел. 56513